
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO  

z dnia 19 lutego 2020 r.  

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

w Wąbrzeźnie oraz jej członków  

 

 Na podstawie art. 44b ust 1, art. 44c ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, 1495, 

1696, 1818 i 2473) oraz § 9 ust 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych 

rad do spraw osób niepełnosprawnych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wąbrzeźnie, z siedzibą 

przy ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno. 

§ 2. Powołuję członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

w Wąbrzeźnie, w osobach:  

1) Wojciech Bartoszewski; 

2) Marek Bober; 

3) Anna Pelka; 

4) Justyna Przybyłowska; 

5) Lucyna Szwulińska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                      Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 


